

River Online DE Holding ApS
Havnegade 34A, 5000 Odense C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 38 17 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Tommy Gulddammer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	River Online DE Holding ApS Havnegade 34A 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 38 17 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Hviid Kühnel, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	River Online Group ApS
Dattervirksomhed	River Online GmbH AG, Hamborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.885 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.819.952 kr. mod -1.051.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er positivt påvirket af tilbageført hensættelse på datterskabet med t. dk. 4.835 som følge af kapitaltilførelser fra den ultimative ejerkreds i datterselskab.

Usikkerhed ved going concern

Vi gør opmærksom på, at selskabet som følge af negativt driftsresultat i regnskabsåret 2023/24 har en stram likviditet. Udviklingen i selskabets kapitalforhold og indtjening indebærer, at årsrapporten er aflagt med væsentlig usikkerhed og risiko for going concern. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf ledelsens forventninger til fortsat drift fremgår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.885	-15.000
Resultat af kapitalandele	4.835.265	-1.036.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.166
Øvrige finansielle omkostninger	-1.428	-3.168
Resultat før skat	4.819.952	-1.051.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.819.952	-1.051.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.819.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.051.173
Disponeret i alt	4.819.952	-1.051.173

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.858</u>	<u>6.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.858</u>	<u>6.858</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.858</u>	<u>6.994</u>
Aktiver i alt	<u>6.858</u>	<u>6.994</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-588.515	-5.474.525
Egenkapital i alt	-538.515	-5.424.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.196	5.355.461
Hensatte forpligtelser i alt	520.196	5.355.461
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.176	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.177	76.058
Gældsforpligtelser i alt	25.177	76.058
Passiver i alt	6.858	6.994

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-4.423.352	-4.373.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.051.173	-1.051.173
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-5.474.525	-5.424.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.819.952	4.819.952
Koncerntilskud	0	66.058	66.058
	50.000	-588.515	-538.515

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et negativt driftsresultat i regnskabsåret 2023/24 en stram likviditet. Der forventes i 2024/25 et positivt resultat af selskabets drift og en forbedret likviditet.

Ledelsen forventer med baggrund i budgettet at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift. Selskabet og koncernens realiseret tal for første halvår indikerer at forventningerne realiseres.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder. Selskabet er afhængig af modtaget støtteerklæring samt at ovenliggende selskaber i koncernen kan realisere de forventede forbedringer af driften i de kommende 6 måneder. Dette forhold giver en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabet fortsatte drift.

2. Særlige poster

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Tilbageført hensættelse på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.835.265</u>
	<u>4.835.265</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.835.265</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.835.265</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskaberne, River Online GmbH afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabernes forpligtelser og dermed sikre deres fortsatte drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIVER INVEST ApS, CVR-nr. 36485426, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
